
Dotazník k bakalářské práci 

Vážená respondentko, vážený respondente, 
mé jméno je Iveta Račková a jsem studentkou posledního ročníku Škoda Auto Vysoké 
školy. Touto cestou bych Vás ráda požádala o spolupráci. Dostal se k Vám dotazník, 
který je anonymní a jeho výsledky budou sloužit jen na vypracování mé bakalářské 
práce na téma Zaměstnanecké benefity jako nástroj motivování zaměstnanců. 
Děkuji za spolupráci. 

1. Jste? 
• Ž e n a 
• M u ž 

2. Jak dlouho jste zaměstnán/a ve společnosti? 
• M é n ě než rok 
• 1-2 roky 
• 2 - 5 let 
•V í ce než 5 let 

3. Byly pro Vás nabízené benefity rozhodující faktor při výběru zaměstnání? 
• A n o 
• N e 
•Nepřemýšlel/a jsem o tom 

4. Jste dostatečně informován/a o nabízených benefitech společnosti? 
• A n o 
• N e 

5. Jste spokojen/a s benefity, které Vám jsou poskytovány? 
•Urč i tě ano 
•Spíše ano 
•Nev ím 
•Spíše ne 
•Urč i tě ne 

6. Jaké nabízené benefity využíváte? 
•Zdravotní volno 
•Penzi jní připojištění se státním příspěvkem 
•Výhodné tarify T-mobile 
•Multisport Benefit 
•Cafeter ia 
•Čerstvé ovoce v kuchyňkách 
•Příspěvek na stravné 130 Kč 
•Jazyková výuka 



•Bezúčelový bezúročný úvěr 
•Operativní leasing MAL 
• H o m e office 
•Flexibilní pracovní doba 
•Půjčování služebních vozů i pro soukromé účely 
• O d k u p vozidel 
•Zapůjčení příslušenství na auto (rakev na auto, nosič na jízdní kola) 
•Parkování 50 Kč/den 

7. Jaké tři benefity z celkové nabídky využíváte nejvíce? 
Uveďte: 

8. Jsou nějaké benefity, které pro Vás ze seznamu benefitů nejsou atraktivní a 
nevyužíváte je? 

Uveďte: 

9. Je pro Vás možnost práce z domova rozhodující při výběru práce? 
• A n o 
•Spíše ano 
•Spíše Ne 
• N e 
•Nevím 

10. Využíváte nabízené možnosti dalšího vzdělávání? 
•Nabízené školení využívám pravidelně 
•Využívám podle nabídky školení 
•Těchto aktivit se neúčastním 

11. Co je pro Vás motivací k lepšímu pracovnímu výkonu? Ohodnoťte od 1 do 4 (1 
nejdůležitější, 4 nejméně důležité) 
• M z d a 
•Zaměstnanecké benefity 
•Pracovní kolektiv 
•Možnost kariérního růstu 


